
 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Segreteria Unica del Rettore e del Direttore Generale    tel. +390862432030 

Palazzo Camponeschi, Piazza Santa Margherita 2, 67100 L’Aquila    p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: rettore@univaq.it;it posta certificata: rettore@pec.univaq.it    www.univaq.it 

Rep.312 Prot. n. 29133 del 10/03/2020 Allegati 0 

 

Anno                    tit.       cl.               fasc.  

 

IL RETTORE 

   

VISTO l’art. 21, comma 1, del vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO  l’avviso del consiglio studentesco prot. 1190 del 7/11/2020, avente ad oggetto la raccolta di 

candidature da proporre alla commissione nominata dal Senato Accademico per l’elezione del Garante 

degli Studenti; 

VISTA la delibera n. 4 del senato accademico del 28/01/2020 con cui sono stati approvati i nominativi di tre 

esperti per valutare l’idoneità delle candidature proposte;  

VISTO il Dr. N. 160 del 4/02/2020 con il quale è stata nominata la commissione per la valutazione delle 

idoneità delle candidature per la nomina del garante dello studente; 

VISTO il verbale della Commissione del 12/02/2020; 

VISTA la delibera n. 21 del Senato accademico del 17/02/2020 con la quale è stato approvato il nominativo 

del garante degli studenti; 

DECRETA 

 

E’ nominato Garante degli Studenti dell’Università degli Studi dell’Aquila per il triennio accademico 

2019/2020 – 2021/2022 il dott. Andrea Fiorini. 

 

 

L’Aquila, 10/03/2020 

Il Rettore 

 

                Prof. Edoardo Alesse 

                f.to Prof. Edoardo Alesse 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

mailto:rettore@univaq.it
mailto:rettore@pec.univaq.it

